
f'/J-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АКБУЛАКСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Акбулак

О прекращении деятельности филиала 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Новогригорьевская средняя общеобразовательная школа» 

п. Новоалександровка Акбулакского района Оренбургской области

Руководствуясь частью 11 статьи 22 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года «Об образовании в Российской Федерации», на основании 

протокола комиссии но оценке принятия решения о реорганизации или 

ликвидации образовательной организации от 27 мая 2015 года, в целях 

обеспечения государственных гарантий прав и свобод человека в сфере 

образования и создания условий для реализации права на образование 

п о с т а н о в л я ю :

1. Прекратить деятельность филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новогригорьевская средняя

общеобразовательная школа» п. Новоалександровка Акбулакского района 

Оренбургской области.

2 . Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новогригорьевская средняя общеобразовательная школа» 

Акбулакского района Оренбургской области (О.Н.Антоненко):

3.1. внести изменения в учредительные документы;

3 .2 . обеспечить предоставление в регистрирующий орган необходимых 

документов для государственной регистрации изменений, вносимых в 

учредительные документы;

3 .3 . обеспечить проведение организационно-штатных мероприятий 

филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
9<о Ц



«Новогригорьевская СОШ» п. Новоалександровка Акбулакского района
t

Оренбургской области в соответствии с требованиями трудового 

законодательства.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования по 

социальным вопросам Чижкову Г.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Акбулакский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».

Глава муниципального образования /  Г.В. Павленко

? ^  I  1 °
I |с/ 'Разослано: Чижковой Г.П., Коцкой О.А., райпрокурору, юротделу, РОО, Ягофарову В.Ш., 

орготделу, в аппарат Губернатора и Правительства области, МБОУ «Новогригорьевская СОШ», в
дело


